
 
 

Российская Федерация 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

(Тюменская область) 

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ 

ОКТЯБРЬСКОГО РАЙОНА  

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  
 16 июня 2023 года                 № 193 

п.г.т. Октябрьское 

 

О режиме работы территориальной избирательной комиссии  

Октябрьского района 

на выборах главы городского поселения Андра  

 

В связи с подготовкой и проведением выборов главы городского 

поселения Андра, руководствуясь постановлением Избирательной комиссии 

ХМАО – Югры от 22 апреля 2022 года № 63 «О возложении на 

территориальную избирательную комиссию Октябрьского района 

полномочий по организации подготовки и проведения выборов в органы 

местного самоуправления, местного референдума городских и сельских 

поселений Октябрьского района» территориальная избирательная комиссия 

Октябрьского района постановляет: 

1. Утвердить режим работы территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района на период подготовки и проведения выборов главы 

городского поселения Андра с 16 июня 2023 года по 10 сентября 2023 

года (приложение 1).  

2. Разместить режим работы территориальной избирательной комиссии 

Октябрьского района на официальном сайте поселения и разместить на 

странице ТИК Октябрьского района в информационно-обучающем 

портале Избирательной комиссии ХМАО – Югры. 



 

 

Председатель  

Территориальной избирательной  

комиссии Октябрьского района    Е.П. Стулов  

 

Секретарь 

Территориальной избирательной  

Комиссии Октябрьского района    Е.В. Мирошниченко 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 
Приложение  

к постановлению 

территориальной избирательной 

комиссии Октябрьского района 

от 16 июня 2023 года № 193 

 

 

РЕЖИМ РАБОТЫ 

территориальной избирательной комиссии Октябрьского района 

 

Понедельник 

с 0900 до 1800  

с 1300 до 1400 – перерыв 

вторник - пятница 

с 0900 до 1700  

с 1300 до 1400 – перерыв 

 

Суббота – воскресенье  

с 1000 до 1400 

 


